Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /5 .оз.2о119 г. N9 б L г.Катайск

к постановлению

О внесении измененийв приложение 2 к Постановлению
ддминистраIдии катайского района от 09.12.2016 года N,604

"Об утверждении Положения, состава межведомственноЙ комиССИИ

по содействию в формировании доступной среды жизнедеятельности

для инвалидов и определению первоочередных мероприятий в сфере

жизнеобеспечения инвалидов и перечня мероприятий дорожной карты

катайского района, реализуемых для достижения запланированных
значений показателеЙ доступности для инвалидов объектов и услуг"

В связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение 2

Ддминистрации Катайского района от 09.12.2016 года N9 604 "Об утверждении
положения, состава межведомственной комиссии по содействию в формировании
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и определению первоочередных
мероприятиЙ в сфере жизнеобеспечения инвалидов и перечня мероприятий

дорожной карты Катайского района, реализуемых для достижения запланированных
значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг"

1.1.Вывести из состава мех(ведомственной комиссии по содействию в

формировании доступной среды,жизнедеятельности для инв€uIидов и определению
первоочередных мероприятий в сфере жизнеобеспечения инвалидов:

-специалиста 1 категории сектора архитектуры Администращии КатаЙского

района;
-начальника отдела капитального строительства и жкХ Администрации

Катайского района;
-заместителя Главы Катайского района по экономике, инвестициям и

финансам - начальника Финансового отдела Администрации Катайского района.

1.2.ввести в состав межведомственной комиссии по содеиствию в

формировании доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и определению

гIервоочередных меропри ятийв сфере жизнеобеспечения инвалидов:

-директора Гу "катайскийреабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями" (по согласованию);
-директора гу "щентр занятости населения Катайского района" (по

согласованию);
-начальника му "управление образования Ддминистрации Катайского

раЙона";
-начальника отдела культуры Ммин истрации Катайского района;

-председателя Комитета,rо 6rrrческой культуре и спорту Катайского района,

2.члену комиссии, директору государственного учреждения "комплексный

центр социального обслуживания населения по Катайскому району", уст?новить
статус заместителя председателя комиссии (по согласованию),

3.контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Катайского района по социальным вопросам,

Глава Катайского района Ю.Г.Малышев